1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 января  2016 года

	№
	84/847 - 3

	п.г.т. Рамешки

О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Рамешковского района, посвященных  Дню молодого избирателя в 2016 году
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 декабря 2007 года № 83/666-5 «О проведении в субъектах Российской Федерации Дня молодого избирателя», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20 января 2016 года № 168/1978-5 «О Сводном плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Тверской области на 2016 год»,  постановлением территориальной избирательной комиссии  Рамешковского района от 22.01.2016 года № 84/845-3 «О плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и  референдумов в Рамешковском районе на 2016 год» территориальная избирательная комиссия Рамешковского района Тверской области  постановляет:

1. Одобрить план мероприятий территориальной избирательной комиссии Рамешковского района, приуроченных ко Дню молодого избирателя (прилагается).

2. Утвердить Положение и жюри по проведению интеллектуально-творческой игры «Выбор – дело каждого!»  между  командами  будущих и молодых избирателей  Рамешковского  района, посвященной Дню молодого избирателя в 2016 году (прилагаются).

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                             В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                             Т.В. Балашова